
INTELLECT СИСТЕМА
INTELLECT система.

Инновации и передовые характеристики.
Olefini предлагает Интеллект Систему для некоторых моделей воздушных завес.
Интеллект система способна регулировать мощность воздушного потока, скорости вентилятора и
мощность нагрева в соответствии с предпочтениями пользователя. Когда дверь закрыта в 
помещении, воздушная завеса может работать в режиме Нагрева.

Ключевые особенности Системы Интеллект:

Плавное управление скоростью вентилятора
Скорость вращения вентилятора можно регулировать на панели управления, чтобы обеспечить 
максимальный комфорт и низкий уровень шума.

Режими работы:
Возможность работать в двух режимах.
Чтобы знать в каком режиме работает устройство существуют два индикатора:
Зеленый цвет светодиода:    Режим воздушной завесы
Красный цвет светодиода :    Режим Нагрева

Концевой выключатель и комнатный термостат
Устройство приостанавливает работу при закрытой двери.

Электронагрев 
Воздушные завесы Olefini оснащены электрическим нагревательным элементом, который можно 
регулировать в четырех различных уровнях мощности (без нагрева, 33% тепла, 66% тепла или без 
нагрева 100% полной мощности).

Беспроводной (ИК) пульт управления с правами пользователя
Пользователь может задавать параметры одним нажатием кнопки. 
Воздушная завеса обеспечивает индикацию ИК пульта в рабочее состояние
с помощью ярких светодиодов и звуковых сигналов.
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Электрический обогрев “INTELLECT” Серия
(высотой д о 2,3 м)

Устанавливают в:
магазинах, салонах, ресторанах, кафе,

малых отелях, банках, школах, супермаркетах.
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справа
слева

f Энергосбережение
f Барьер от насекомых, пыли, 
запахов
f Slim дизайн
f Простой монтаж
f Низкий уровень шума
f Нержавеющая сталь
f Размещение мотора: справа 
или слева
f Комнатный термостат
f Концевой выключатель      Инфракрасный пульт       

дистанционного управления

ФУНКЦИИ:
f Опция INTELLECT 
 ON/OFF
 Регулировка скорости
 вентилятора
 Тепловая мощность

Панель управления
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ched wire resistance

Технические характеристики

INTELLECT 08 R/L
0.8
2.3

7.5 / 4.0
960 / 510

120
4

60 / 58
842
202
203
663
54
9
6

9 / per phase
15 - 35

400 / 50 / 3
1350 / 1000

16
IP20

INTELLECT 16
1.6
3.0

8.0 / 5.0
2445 / 1440

185
8

60 / 58
1670
202
203
1630
54
19.0

9 or 12
13.5 or 18 / per phase

20
400 / 50 / 3
1350 / 1000

16
IP20

INTELLECT 10 R/L
1.0
2.3

7.5 / 5.5
1250 / 880

240
4

60 / 58
1070
202
203
893
54
12
6

9 / per phase
45 - 65

400 / 50 / 3
1350 / 1000

16
IP20

INTELLECT 20
2.0
3.0

8.0 / 5.0
2800 / 1750

550
12

60 / 58
2020
202
203
1980
54

21.0
12

18 / per phase
20

400 / 50 / 3
1350 / 1000

16
IP20

INTELLECT 12
1.2
3.0

8.0 / 5.0
1700 / 1000

145
4

60 / 58
1220
202
203
1180
54
15.5

6 or 9
9 or 13.5 / per phase

20
400 / 50 / 3
1350 / 1000

16
IP20

Модель
Maкс. ширина проема (м)
Mакс. высота проема (м)
Скорость потока воздуха (м/сек)

Mакс. объем вздуха (m3/ h)
Потребляемая мощность (Вт)
Конденсатор (мФ)
Макс. уровень шума [дБ(A)]
  L:  Длина (мм)
 W: Ширина (мм)
 H: Высота (мм)
  l:  Длина сопла (мм)
 w: Ширина сопла (мм)
Вес (кг)
Мощность (кВт)
Макс. ток по фазе(A)
Разница T на входе - выходе(0C)
Электропитание  (В/Гц/Н~)
Скорость двигателя (об/мин)
Ступени мощности
Степень защиты
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вентилятор 
перекрестного течения 

диаметром Φ 110 

OPERATION WAYS
f New INTELLECT control system
	 Switch ON/OFF
	 Speed gain (FAN SPEED)
	 Speed reduction (FAN SPEED)
	 Thermal load (HEAT POWER)

*Компания OLEFINI оставляет за собой право изменять технические характеристики данного 
оборудования без предварительного уведомления.
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